
SMLUVNÍ LIST

1) Návrh smlouvy č.: 1874/2017 ze dne: 03.07.2017

2) Předmět smlouvy: Smlouva o poskytování právních služeb

3) Druhá smluvní strana: KLIMUS § PARTNERS s.r.o., Heršpická 813/5, 63900 Brno

4) Za věcnou správnost obsahu smlouvy, realizaci a kontrolu pinění odpovídá:

Jméno: Čep Josef Ing. Datum: g d-Y Podpis:

5) Vyprac ouzeno právníkem:

Podpis: Datum: /0.79.

zodpov ulad smlouvy s obecně závaznými předpisy

6) Projednáno s dotčenými odbory:

odb. finanční, Štěpanik Marek, Ing. Dne:

7) Připomínky:

Podpis:

8) Výsledek projednání připomínek, stanovisko tajemníka MěÚ:

9) Smlouva je na základě výběrového řízení: ano/

10) Projednáno v radě města: Ano í: 102/2017, ze dne 19.6.2017, bod
O. 5038

11) Projednáno v zastupitelstvu města: Ne

12) Smlouvu podepsal: podpis:

13) Smlouva ze zákona zveřejněno:

14) Smlouva byla zveřejněno v Registru smluv Ministerstva vnitra dne:

15) Do centrální evidence přijato dne:
17. 07. 2017

sení: xxx

e: i 4. 07. 2017

e:

převzal:



Město Znojmo, IČ: 00293881, 
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSC: 669 22, 
statutární zástupce Ing. Vlastimil Gabrhel, starosta města, 
jako klient (dále také jen „klient") na straně jedné 

a 

Obchodní firma: 

KLIMUS Se PARTNERS s.r.o. 

ič: 

Dle: 
033 73 444 

CZ 03373444 
Sídlo: 
ulice, č.p.g.or. 

Heršpická 813/5 
Obec 

Brno 
PSe: 

639 00 
Statutární zástupce: 

Mgr. Aleš Vejr, jednatel, advokát 
Kontaktní údaje: 
e-mail 

info@klimus.cz  
tel. 

+420 775 002 223 
fax: 

Bankovní spojení: 

107-8356050267/0100, Komerční banka a.s. 

jako advokát (dále také jen .„advokát") na 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNI PRÁVNICH SLUŽEB 
(dále také jen ;,tato smlouva") 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1 Advokát se na základě této smlouvy uzavřené v souladu s Čl. IX odst. 7 Zásad a postupů při zadávání 

veřejných zakázek Č. 3/2012 ve znění všech dodatků, zavazuje poskytovat klientovi komplexní 
právní služby, spočívající zejména v zastupování klienta v řízeních před soudy včetně udělování 
právních porad, sepisování listin, zpracovávání právních rozborů a stanovisek, smluv, podání a 
jiných forem právní pomoci, to vše vždy a jen v te'ch právních záležitostech, jejichž seznam je 
uveden v příloze č. 1 této smlouvy a jejímž vyřízením klient advokáta pověřil. Právní případy jsou 
v příloze vymezeny spisovou značkou toho soudu, který před kterým se právní případ věci samé 
projednává nebo projednával na prvním stupni s tím, že tato smlouva se vztahuje také na 
zastupování klienta před Nejvyšším soudem nebo Ústavním soudem, pro které klient advokátovi 
udělí speciální pinou moc. Advokát je při poskytování právních služeb vázán pokyny klienta 
v mezích právních předpisů a stavovských předpisů, což klient bere na vědomí. 

1.2 Klient se zavazuje zaplatit advokátovi za jím poskytované právní služby odměnu sjednanou níže 
v této smlouvě. 

1.3 Rozsah poskytovaných právních služeb se bude řídit konkrétními požadavky klienta na poskytování 
právních služeb, přičemž maximální rozsah, v němž budou právní služby od advokáta požadovány, 
nepřekročí věcné vymezení právních případů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.4 Advokát je oprávněn odmítnout poskytnutí právní služby v případech stanovených zákonem 
Č. 85/1996 Sb., o advokacii ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o advokacii"). Takové 
odmítnutí právní služby nezakládá porušení této smlouvy. 



2 ODMĚNA ZA PRÁVNÍ SLUŽBY 

2.1 Odměna za právní služby poskytované advokátem klientovi podle této smlouvy se sjednává jako 
smluvní odměna, a to paušální sazbou ve výši 60.000,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc. 

2.2 K odměně uvedené v odstavci 2.1 bude připočtena DPH dle platné sazby daně z přidané hodnoty. 
2.3 Cena za právní služby bude advokátem klientovi vyúčtovávána s měsíční periodicitou, a to nazpět 

za uplynulý kalendářní měsíc. Trval-li právní vztah, založený touto smlouvou, pouze po část 
kalendářního měsíce, náleží advokátovi za tento kalendářní měsíc pouze odpovídající poměrná část 
měsíční odměny. 

2.4 Advokát je povinen vystavit klientovi fakturu za uplynulý kalendářní měsíc se všemi zákonnými 
náležitostmi vždy do 15. dne bezprostředně následujícího kalendářního měsíce. 

2.5 Splatnost faktury musí být stanovena tak, aby nastala nejdříve 30 kalendářních dnů ode dne, kdy 
bude tato faktura doručena klientovi. 

2.6 Odměna zahrnuje veškeré náklady advokáta spojené s poskytováním právních služeb podle této 
smlouvy s výhradou hotových výloh v prokázané výši (např. poštovné, soudní a správní poplatky, 
poplatky za rozhodčí řízení, znalečné, odměna notáře, exekutora, náklady na expertní stanoviska). 
Hotové výlohy v prokázané výši je advokát oprávněn klientovi přefakturovat nad rámec odměny. 

3 OPRÁVNĚNÍ K VÝKONU ADVOKACIE, POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

3.1 Advokát prohlašuje a ujišťuje klienta, že je oprávněn k výkonu advokacie ve smyslu ust. § 1 zákona 
o advokacii. 

3.2 Advokát prohlašuje a ujišťuje klienta, že je pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu 
způsobenou klientovi v souvislosti s výkonem advokacie v rozsahu požadovaném právními a 
stavovskými předpisy. 

3.3 Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti 
s poskytováním právních služeb podle této smlouvy; této povinnosti jej může zprostit pouze klient. 

3.4 Tato smlouva nezakládá advokátovi oprávnění činit za klienta právní úkony či jinak jednat jeho 
jménem; k tomu je zapotřebí řádně udělené piné moci. 

4 SPOLUPŮSOBENÍ PŘI VÝKONU FINANČNÍ KONTROLY 

4.1 Advokát bere na vědomí své postavení jakožto osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, neboť bude 
osobou podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory. 



Advokát: Klient:

14. 07, 2017
V Brně dne 30 -06- 20V Ve Znojm 'é dne

Ing. Vlastimil Gabrhel

starosta

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

-1-

Herpická 81375, 639 00 Brno
03373444 / DIO: CZ03373444
infog.klimus.cz I www,k#Imu8,02

5 TRVÁNÍ SMLOUVY

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání dvou let ode dne její účinnosti. Uplynutím této
doby tato smlouva zaniká.

5.2 Smluvní strany sjednávají zpětnou účinnosti této smlouvy ode dne 1. 6. 2017.

5.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět v tříměsíční

výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědi druhé smluvní straně.

5.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž klient obdrží tři vyhotovení a advokát
obdrží jedno vyhotovení.

6.2 Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Znojma č. 102/2017 ze dne 19. 6. 2017,
bod Č. 5038.



Příloha é. 1 ke Smlouva o poskytování právních služeb 

Seznam právních případů 

protistrana soud prvního stupně sp. zn. soudu sp. zn. advokáta 
Kamanovi OS Znojmo 5 C 1311/95 KP-Z-2/15 
ČR — Státní pozemkový úřad; Rytířský 
řád Křižovniků s Červenou hvězdou 

OS Znojmo 6 C 87/2010 KP-Z-3/15 

Dolák Josef OS Znojmo 6 C 331/96 KP-Z-5/15 
Lesy ČR, s.p. OS v Hradci Králové 119 C 138/2010 KP-Z-6/15 
Lesy ČR, s.p., ČR — Státní pozemkový 
úřad; Rytířský řád Křižovnike, 
s Červenou hvězdou 

OS Znojmo 7 C 87/2010 KP-Z-7/15 

Procházka František OS Znojmo 9 C 67/2011 KP-Z-8/15 
Koukalová, Oswald, Koukal OS Znojmo 23 C 245/2012 KP-Z-10/15 
ČR — Státní pozemkový úřad OS Znojmo 11 C 89/2012 KP-Z-16/15 
Van Xa Tran OS Znojmo 20 C 210/2014 KP-Z-17/15 
ČR — Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových 

OS Znojmo 4 C 65/2015 KP-Z-19/15 

Rytířský řád Křižovniket s červenou 
hvězdou 

OS Znojmo 5 C 1/2016 KP-Z-1/16 

Lesy ČR; Rytířský řád KiTzovnikel 
s červenou hvězdou 

OS Znojmo 7 C 235/2016 KP-Z-4/16 


